CFAREDO QE TE SJéLLEJETA

JEZU KRISHTI

SJELL GEZIM, PAQE DHE

SHPRESE




EJANI DHE NDIEJENI SHPRESEN
DHE GEZIMIN E KRISHTLINDJES
ME NE

LLUKA 2:14
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KISHA E
JEZU KRISHTIT

E SHENJTOREVE TE
DITEVE TE MEVONSHME




